[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОСЛАВЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 28 февраля   2022 год                                                                                        № 12

О   создании условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах муниципального образования Рославльское городское поселение     Рославльского     района Смоленской области

        Заслушав и обсудив информацию председателя Комитета жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, дорог и транспорта Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области Волкова С.Г. о создании условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах муниципального образования Рославльское городское поселение Рославльского района Смоленской области, Совет депутатов Рославльского городского поселения Рославльского района Смоленской области

РЕШИЛ:

	1. Информацию о создании условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах муниципального образования Рославльское городское поселение Рославльского района Смоленской области принять к сведению.

Глава муниципального образования
Рославльское городское поселение
Рославльского района Смоленской области                                         Л.С. Гаврилюк

	отп. 1 экз. – в дело
	                                        Разослать:

Исполнитель:
С.Г. Волков

«___»____________2022 года
	                                        Комитет ЖКХ

Разработчики:
С.Г. Волков

«____»___________2022 года

Визы:
Н.В. Гаращенко

«___»__________2022 года

image1.png